



دوشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۰ ۱ ذی الحجه ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۲۶۴۸
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

هرمزگان با کمبود تخت بیمارستانی مواجه است



صفحه ۱ را بخوانید

انتقاد مدیر کل بنیاد شهید هرمزگان:

بعضی از مدیران قانون تبدیل وضعیت ایثارگران را اجرائی کنند

امیدواریم به زودی این مسئله در دستور کار دستگاه هایی که تاکنون اقدامات لازم را در این راستا انجام نداده اند، قرار بگیرد

و رضایت ایثارگران را که سرمایه های ارزشمند این نظام هستند، جلب کنند

گروه خبر // مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان گفت: متأسفانه بعضی از مدیران دستگاه های اجرایی استان، با بهانه های مختلف قانون تبدیل وضعیت جامعه شاهد و ایثارگران را اجرائی نکنند. به گزارش خبرنگار دریا، عطا ناوکی در نشست با حمید دولتی معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان، ضمن گلّه مندی از عدم همکاری دستگاه های اجرایی استان که بند (د) تبصره ۲۰ قانون بودجه ۱۴۰۰ را اجرائی نمی کنند، اظهار داشت: بخشنامه تبدیل وضعیت ایثارگران قانون بودجه ۱۴۰۰ به کلیه دستگاه های اجرایی مشمول ماده (۲) قانون جامع خدمات رسانی ابلاغ شده است و اجرای فوری بخشنامه فوق الذکر از انتظارات به حق و قانونی جامعه شاهد و ایثارگران است. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان با تشکر از دستگاه های اجرایی که مطالبات جامعه هدف را به صورت جدی پیگیری و اجرائی می کنند، خاطر نشان کرد: خانواده های شاهد، جانبازان و آزادگان، همسر و فرزندان شهدا، جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر، فرزندان و همسران آزادگان یک سال و بالای یک سال اسارت، اسرا و خواهر و برادر شهید، رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها و همسر و فرزندان آنان، فرزندان جانبازان زیر ۲۵ درصد و آزادگان کمتر از یک سال اسارت که در زمان تصویب قانون بودجه ۱۴۰۰ در یکی از حالت های غیر رسمی (رسمی آزمایشی، پیمانی، قراردادی، مشاغل کارگری و شرکعی قرار داشته اند شامل قانون تبدیل وضعیت می شوند. وی با اشاره به اینکه متأسفانه بعضی از مدیران دستگاه های اجرایی استان، با بهانه های مختلف قانون تبدیل وضعیت جامعه شاهد و ایثارگران را اجرائی نمی کنند، گفت: امیدواریم به زودی این مسئله در دستور کار دستگاه هایی که تاکنون اقدامات لازم را در این راستا انجام نداده اند، قرار بگیرد و رضایت ایثارگران را که سرمایه های ارزشمند این نظام هستند، جلب کنند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

حمایت هایی تامین اجتماعی از جامعه هدف امیدبخش و ارزشمند است

۸

معاون کل وزیر بهداشت خبر داد

شیوع ویروس دلتا در هرمزگان

۲

گزینه های شهرداری برنامه ارائه کنند

۲

خبر خوش سرلشکر باقری برای مردم هرمزگان؛ بیمارستان نیروی دریایی ارتش تا یک ماه دیگر تکمیل می شود

۲

احتمال سیلابی شدن مسیل ها
و رودخانه های فصلی در هرمزگان

۲

آموزش از راه دور هرمزگان رتبه برتر کشوری را کسب کرد

۲

پاکبانانی که در شرجی و گرما دیده نمی شوند

۳

فرسودگی رانندگان در راه ناوگان عمومی

۳



بانک مسکن

انبوه سازان ، فعالین و مشاغل

مرتبط با بخش مسکن استان هرمزگان

به باشگاه تولید کنندگان مسکن و مشاغل مرتبط با حوزه
مسکن و ساختمان (بامسکن) پیوندید .

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص مزایای عضویت

در باشگاه و پرداخت تسهیلات به شعب بانک مسکن

درسراسر استان مراجعه یا با شماره تماس

۰۷۶-۳۲۲۳۹۶۳۷ تماس حاصل فرمایید.

مدیریت شعب بانک مسکن استان هرمزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

هرمزگان با کمبود تخت بیمارستانی مواجه است

نداریم. وی ادامه داد: مشکل اصلی هرمزگان کمبود تخت استاندارد بیمارستانی است که اگر بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس به مدار بهره برداری بیاید بخشی از مشکلات مان برطرف می شود. به گزارش ایسنا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه اگر بودجه مورد نیاز را تامین کنیم بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی در شهریور ماه فاز نخستش آماده بهره برداری است، اضافه کرد: بزودی بیمارستان صحرایی ۱۰۰ تختخوابی نیز در بندرعباس دایر می شود.

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: مشکل اصلی هرمزگان کمبود تخت استاندارد بیمارستانی است. دکتر حسین فرسیدی در جمع خبرنگاران افزود: از اواسط فروردین ماه با سهل انگاری رعایت پروتکل ها روند رو به نزولی به خود گرفت و شاهد شیوع هر چه بیشتر کرونا آن هم از نوع جهش یافته در سراسر هرمزگان هستیم. وی با بیان اینکه دریافتی مان از بیمه ۱۷۰ میلیارد تومان از بیمه تامین اجتماعی و بیمه

آغاز برداشت محصولات سردسیری و نیمه سردسیری در هماگ و سیاهو بندرعباس



می شود بیش از ۷۵ تن انواع این محصولات برداشت شود. وی با اشاره به اینکه این منطقه تک محصولی بوده و نارنگی سیاهو عمده محصول تجاری منطقه را تشکیل می دهد، افزود: با توجه به شرایط آب و هوای خنک و خاک مستعد این مناطق، کاشت محصولات سردسیری قابل توجه بوده و سود خوبی برای کشاورزان داشته است. فصل برداشت این محصولات از اواخر تیر ماه شروع و تا پایان مرداد ماه ادامه دارد.

برادر ارجمند

جناب آقای عیسی باقرزاده همایی



چه غرور آفرینند آن عزیزانی که در کمال صداقت و درستکاری بیشترین سال های عمر خود را در سنگر خدمت گذراندند و در جهت تحقق اهداف



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

